
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 

tel. 0323 – 402922 int.234 

E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C 28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/; 

C.F. 94029530030;Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

LA DIRIGENTE REGGENTE 
 
VISTO l’avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte - Ufficio I - prot. 

n.10241 del 08/09/2020 in ordine alle immissioni in ruolo per scorrimento delle 

graduatorie di merito del concorso straordinario infanzia e primaria (DDG 

1546/2018) e concorso straordinario classe di concorso A046 (DDG 85/2018) 

ed assegnazione dei candidati alle province di competenza; 

VISTO il proprio avviso prot. 273 de 28/01/2021 con il quale i candidati destinatari di 

nomina in ruolo da concorso straordinario di cui al D.D.G.1546/2018 – scuola 

primaria – posto comune – a.s. 2020/21, individuati sulla provincia di Verbania, 

sono stati invitati a manifestare le preferenze di scelta delle sedi di servizio 

entro l’08.02.2021; 

VISTE le disponibilità dei posti di tipo Comune per la scuola Primaria per l'a.s. 

2020/21 rimaste vacanti e disponibili all’esito delle operazioni di mobilità e delle 

successive immissioni in ruolo effettuate con decorrenza giuridica ed economica 

al 01/09/2020 e pubblicate sul sito web in data 28.01.2021 dell'ATP di 

Verbania; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte - Ufficio I - prot. n. 

3985 dell’01/04/2021 recante ulteriori indicazioni in merito all’assegnazione 

delle sedi ai candidati e all’accantonamento dei posti prima delle operazioni di 

mobilità; 

VISTO il proprio Avviso prot.nr. 1198 del 06/04/2021 relativo alla prosecuzione delle 

operazioni di assegnazione della sede scolastica ai candidati destinatari di 

immissione in ruolo a.s. 2020/2021; 

TENUTO CONTO dell’ordine di preferenza delle sedi espresse dai candidati 

individuati quali beneficiari dell’immissione in ruolo da concorso straordinario 

scuola primaria di cui al D.D.G.1546/2018 decorrenza giuridica 01/09/2021 ed 

economica 01/09/2021; 

PRESO ATTO che nessun candidato risulta essere beneficiario di precedenze di cui 

alla legge 104/92; 

CONSIDERATE le disposizioni per il contenimento dell’epidemia da COVID-19 

emanate, che continuano a prevedere norme per il distanziamento sociale ed il 

divieto di assembramenti, e che impediscono di svolgere attività in presenza, 

ma di utilizzare tutte le modalità di lavoro a distanza 

 

DISPONE 
 

Per i motivi indicati in premessa, nel pieno rispetto della posizione occupata dai 

candidati all’interno della graduatoria di merito e delle preferenze espresse: 

 

mailto:uspvb@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/


 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 

tel. 0323 – 402922 int.234 

E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C 28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/; 

C.F. 94029530030;Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

art. 1 I candidati di seguito elencati, individuati quali destinatari dell’immissione in 

ruolo a.s. 2020/2021, a seguito scorrimento della graduatoria di merito del concorso 

straordinario scuola primaria – posto comune (DDG 1546/2018), sono assegnati alle 

sedi a fianco indicate, con decorrenza giuridica 1/9/2020 ed economica dalla data di 

assunzione a decorrere dal 1/9/2021: 

 
concorso ordinario di cui al DDG 1546 /2018 , per la scuola primaria - 

posto comune – 
 

CANDIDATI DATA 

NASCITA 

PROV POS. 

GRAD. 

PUNTI SEDE DI ORGANICO 

ASSEGNATA 
CAMPO SERAFINA 12.06.1978 CL 826 59,60 VBEE819013 - 

SC. ELEM. DI CASALE 
CORTE CERRO 

IMBEVUTI CNZIA 12.01.1972 NO 920 55,60 VBEE81701B 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
OMEGNA 

LENZI SIMONA 26.11.1966 VB 921 55,60 VBEE81701B 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
OMEGNA 

GUDIO ALESSANDRA 26.09.1976 RE 929 55,40 VBEE81601G –  

SCUOLA ELEMENTARE DI 
PREMENO 

RICCOMAGNO STEFANIA 03.04.1982 NO 954 54,20 VBEE81701B 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
OMEGNA 

PROFAZIO MILENA 10.06.1969 VB 958 54 VBEE805015 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
BACENO 

FORESTA MARIA 17.06.1969 CT 992 53 VBEE80301D 

SCUOLA ELEMENTARE DI 

CANNOBIO 

AMENTA ANNA MARIA 29.12.1962 RG 998 53 VBEE81701B 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
OMEGNA 

AMBROSINI FRANCESCA 14.08.1981 VR 1009 52,10 VBEE80301D 

SCUOLA ELEMENTARE DI 

CANNOBIO 

DE BELLIS FABIANA 16.10.1975 NO 1056 51 VBEE80301D 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
CANNOBIO 

LO NIGRO ELENA 27.12.1981 VB 1061 50,80 VBEE80301D 

SCUOLA ELEMENTARE DI 
CANNOBIO 

mailto:uspvb@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/


 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio 

tel. 0323 – 402922 int.234 

E-mail vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito Territoriale  di Verbania  

via Annibale Rosa, 20/C 28921 VERBANIA  

PEC: uspvb@postacert.istruzione.it; web: http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/; 

C.F. 94029530030;Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVB ; Codice  F.E: 8MXTUA  

 

CARDILE CHIARA 09.02.1979 ME 1139 49 VBEE81607T 

SCUOLA ELEM. OSP. 
PIANCAVALLO 

 

Gli aspiranti elencati nella suddetta tabella, assumeranno servizio presso la scuola 

assegnata con il presente provvedimento a decorrere dal 1/9/2021. 

 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, 

che dovrà essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS, ed i 

conseguenti adempimenti riferiti all’assunzione in ruolo con contratto a tempo 

indeterminato. 

 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente 

Scolastico, adottati i solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i 

consequenziali provvedimenti. 

 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente scolastico della scuola di assegnazione 

provvederà alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro a tempo 

indeterminato con decorrenza giuridica dal 1/9/2020 ed economica dall’01/09/2021.  

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente Ambito Territoriale 

di Verbania (http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/) con valore di notifica ad 

ogni effetto di legge. 

 

Avverso il presente decreto sono esperibili i rimedi previsti dal vigente ordinamento. 

 

 
 

 
 LA DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppina MOTISI 
documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa 

 

 

mailto:uspvb@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/verbania/

		2021-04-13T07:30:15+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2021-04-13T09:44:58+0200
	Verbania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE.U.0001287.13-04-2021




